
 
Medilla Agata Iwońska
św. Rocha 1, Rzeszów

517 534 455
 

 

TENA Wash Glove, rękawica myjąca, 175 sztuk
 

Cena: 72,90 zł

Opis słownikowy

Producent TENA

Opis produktu
 

TENA Wash Gloves idealnie sprawdzają się do dbania o higienę osób starszych.
Pielęgnacja ich delikatnej skóry jest trudna, zwłaszcza w przypadku osób leżących i
niesamodzilnych. Znacznym ułatwieniem są myjki TENA Wash Glove. To idealne
połączenie wygody jednorazowych rękawic i miękkiej, subtelnej tkaniny myjek.
Przyjemny w dotyku materiał nie podrażnia skłonnej do uszkodzeń skóry, wręcz
przeciwnie – traktuje ją bardzo delikatnie.

Cechy i korzyści:
Maksymalna higiena - Myjki w kształcie rękawic TENA Wash Glove zapewniają maksimum higieny. Pozwalają na delikatną
pielęgnację podatnej na uszkodzenia skóry osób starszych i schorowanych.

Duże opakowanie - TENA Wash Glove są dostępne w opakowaniu po 175 sztuk.
Jedno opakowanie sprawdza się na bardzo długo, jest więc to komfortowe i
wygodne rozwiązanie.
Wygoda stosowania - Jednorazowe myjki są niezwykle wygodne. Komfort
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potęguje zarówno to, że nie trzeba ich prać i zawsze pod ręką można mieć
opakowanie z nimi.
Miękki materiał - Myjki w kształcie rękawic TENA Wash Glove są wykonane z
miękkiej tkaniny. Jest ona bardzo przyjemna w dotyku i delikatna, dlatego nie
podrażnia skóry w trakcie mycia ciała. Dlatego cały proces jest po prostu
przyjemnością.
Pielęgnacja osób leżących - Myjki TENA Wash Glove powstały z myślą o
pielęgnacji skóry osób niesamodzielnych i leżących. Są jednorazowe i wygodne w
zastosowaniu, a dodatkowo nadają się do zastosowania na sucho.

Dowiedz się więcej:
Jak stosować TENA Wash Glove?
TENA Wash Glove to jednorazowe myjki w kształcie rękawic. Wystarczy wsunąć je na
dłonie – będą deliktne i przyjemne w dotyku. Wierzchnia strona jest delikatna,
wewnętrzna wykonana z folii, co znacznie zwiększa higienę. Rękawice nadają się do
stosowania zarówno z użyciem wody, jak i kosmetyków bez spłukiwania. Po użyciu
rękawice należy wyrzucić.

Czy TENA Wash Glove można używać do mycia bez spłukiwania?
Oczywiście! TENA Wash Glove nadają się zarówno do zastosowania na mokro, jak i na
sucho. W tym drugim przypadku warto zastosować delikatne kosmetyki myjące, które
nie wymagają spłukiwania. To idealne połączenie higieny i pielęgnacji.

Stosuj rękawice TENA Wash Glove do kosmetyków bez spłukiwania!
W ten sposób najłatwiej zadbasz o higienę osób leżących i nieporuszających się. Użyj
do tego kremu myjącego TENA Wash Cream lub pianki myjącej TENA Wash Mousse i
tym samym zadbaj o optymalne nawilżenie delikatnej skóry osób starszych. 
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